Муниципальное общеобразовательное

 бюджетное учреждение

 «Колтубанская основная

 общеобразовательная школа»

Бузулукского района Оренбургской области

Ул.Заречная 47, с.Колтубанка,

 Бузулукский район, Оренбургская область 461004

             Тел/факс 6-17-60

        E-mail: sch17@oobz.ru

             ПРИКАЗ

 № 2    10.01. 2023 г.

О переводе на обучение с помощью

электронного обучения

и дистанционных образовательных

технологий

На основании приказа по школе от 26.12.2022г №183 « Об утверждении

рекомендаций по порядку отмены учебных занятий в МОБУ

«Колтубанская ООШ»при неблагоприятных погодных и

метеорологических условий и в связи низкой температурой в селе

Колтубанка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающихся 1-9 классов 10.01.2023г перевести на обучение с

применением  дистанционных образовательных технологий .

2. Классным руководителям:

2.1. Довести до сведения родителей и обучающихся 1-9 классов

информацию о переходе на обучение с применением дистанционных

образовательных технологий 10.12.2023г.

2.2. Провести разъяснительную работу с обучающимися о том, что

переход на дистанционное обучение не освобождает от необходимости

регулярной учебной работы и текущего контроля успеваемости.

2.3. Провести разъяснительную работу с обучающимися по соблюдению

санитарно-противоэпидемических мер.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кирьякову И.В.

Директор школы                                       М.А.Зуева.

С приказом ознакомлены:

		2023-01-09T14:20:44+0500
	Зуева Мария Алексеевна